
 

 

≪報道資料≫                          2011 年 3 月 14 日 

 
 
 
 

東北地方太平洋沖地震の被災者・被災地への支援について 
 

日本アムウェイ合同会社 
 
 

このたびの東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、心よりお見舞い

申し上げます。 

アムウェイ（日本本社：東京都渋谷区宇田川町７-１、社長：ジョン・パーカー）は、

この地震による被災者の救済および被災地の復興に役立てて頂くため、義援金とし

て 1 億円と、支援物資として弊社製品を贈ることに致しました。 

義援金・支援物資は、被災地のニーズにあわせて救済団体を通じて贈る予定で

す。なお義援金は弊社ディストリビューター、社員からの寄付金も含まれます。 

さらに今後も地域の状況やニーズを確認しながら、必要なサポートを引き続き  

検討してまいります。被災地の皆様の 1 日も早い復興を心よりお祈りいたします。 

 

 


